Einbau-Gefrierschrank / 1780 mm / 204 L / NoFrost / Festtir

ABEB818F6NC

NoFrost: Kein Abtauen noétig. Spart Energie.
Dank NoFrost ist kein Abtauen nétig. Der Gefrierschrank bleibt praktisch
immer eisfrei und spart so Energie.

Energieeffizienzklasse A+, 178er Nische, integrierbar, NoFrost, Flexi-Space:
herausnehmbare Glasablagen, Elektronische Temperatursteuerung mit
multifunktionalen LC-Display und Touch Control-Bedienung,
Schlepptirtechnik, 204 L

Produktvorteile & Ausstattung

NoFrost: Kein Abtauen noétig. Spart Zeit und « OKO ARCTIS Gefrierschrank mit Tiiranschlag rechts, wechselbar
Energie. + 1780 mm Nischenhéhe
Dank NoFrost ist kein Abtauen nétig. Der » Festtlir-Technik

Gefrierschrank bleibt praktisch immer eisfrei und spart « Softclosing zur leichteren TurschlieBung

durch optimalen Betrieb Energie. * NoFrost-Technik - nie mehr abtauen

* FROSTMATIC fir schnelles und schonendes Gefrieren
* Gefrierschubladen: 5,transparent

* Gefrierklappen: 2, transparent

* Flexi-Space: herausnehmbare Glas-Ablagen

» Temperatur-Warnung: optisch & akustisch

» Tur-offen-Warnung: optisch & akustisch

» Zubehor: 2 Kalteakkus

« Eiswiirfelschale

Passen Sie die Einstellungen iiber das elektronische Touch Control an
Ubernehmen Sie die Kontrolle iiber jede Gefriergerétfunktion mit dem
elektronischen Touch Control. Das Bedienfeld und das LED-Display bieten
muhelosen Zugriff auf Temperatur und allgemeine Einstellungen. Nehmen Sie
Feineinstellungen fiir eine herausragende Lebensmittelaufbewahrung prazise
vor.

Perfekt frische Lebensmittel mit Frostmatic

Die Frostmatic Funktion aktiviert die maximale Gefrierleistung, damit lhre
frischen Erzeugnisse so schnell wie méglich eingefroren werden. Der
Gefrierschrank schaltet dann wieder auf seine normalen Einstellungen zurtick.
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Technische Daten

Einbauhéhe (mm)
Steuerung
Energieeffizienzklasse
Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Gefriervermogen (kg/24Std.)
Lagerzeit bei Stérung (Std.)
Klimaklasse

Bauart
Gefrierraumbeleuchtung
Farbe

Abtautechnk im Gefriertell
PNC

EAN-Nummer

Geratemale HxBXT (mm)
Einbaumafe HxBxT (mm)
Anschlusswert (Watt)

Volt

Kabellange (m)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

Product Partner Code

Einbau-Gefrierschrank / 1780 mm / 204 L / NoFrost / Festtir

1780
P10

292
204
C
39
16.5
8
SN-N-ST-T
Einbau/integrierbar - Festtur-Technik
keine
Weil
automatisch
922 784 044
7332543715572
1769x556x549
1780x560x550
140
230-240
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67
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